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Unutma Beni Apartmanı Kitabı Hakkında Bilgiler


Unutma Beni Apartmanı Kitabı HEP KİTAP çıkarmış olduğu Unutma Beni Apartmanı Kitabını PDF İndir – Unutma Beni Apartmanı 30.07.2021 Pdf İndir

Unutma Beni Apartmanı PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Unutma Beni Apartmanı kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Unutma Beni Apartmanı Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. HEP KİTAP ait olan Unutma Beni Apartmanı kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Unutma Beni Apartmanı Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Unutma Beni Apartmanı Kitabı 30.07.2021 tarihinde Nermin Yıldırım tarafından yazılıp HEP KİTAP tarafından basılmıştır. Unutma Beni Apartmanı kitabında toplamda 424 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Unutma Beni Apartmanı kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Unutma Beni Apartmanı Kitabı Özeti – Unutma Beni Apartmanı Kitabı Açıklaması 

Annesinin sesini ilk kez kırk üç yaşında, o da bir telefon konuşmasında duyan bir kadının hikâyesi bu. Yıllar sonra hiç beklenmedik bir zamanda ve beklenmedik bir biçimde, henüz bebekken kendisini terk eden annesinin telefonuyla hayatını tekrar gözden geçiren kırk üç yaşındaki Süreyya’nın hikâyesi. Süreyya’nın yalnızlığının tarihinden hareketle, yakın Türkiye tarihinin, ölümlerin, bitişlerin, yok oluşların hikâyesi.
 
Yıllar sonra ortaya çıkan annesinin anlattıklarının yarattığı duygusal karmaşayla birlikte, annelik mevhumunun kendisi için ifade ettiklerini sorgulamaya başlayan Süreyya, annesinin yokluğundan ve bu yokluğun yarattığı diğer eksikliklerden hareketle kendisini terk edenleri, terk ettiklerini, kaçırdığı fırsatları, kuramadığı yakınlıkları, kısacası kırk üç yıllık hayatını gözden geçiriyor.
 
Dokunmadan adlı son romanıyla okurların yüreğine dokunan Nermin Yıldırım’dan çok katmanlı bir ilk roman.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Hoşçakal Akis Kitap

 Kitap Adı: Unutma Beni Apartmanı

 Yayınevi / Marka: HEP KİTAP

 Yazar: Nermin Yıldırım

 Basım Tarihi: 30.07.2021

 Sayfa Sayısı: 424

Unutma Beni Apartmanı Kitabı İndirme Linkleri – Unutma Beni Apartmanı İndir

Unutma Beni Apartmanı Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Unutma Beni Apartmanı Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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